
 

Arbetspass på Björnligan 5 november 2016, LF-arena 
 

Nu är det återigen tid för play-off i LF-arena. Flickor och pojkar i 

åldersgrupperna 10, 09, och 08 spelar täta ishockeymatcher under hela dagen 

den 5/11. Vi i föräldragruppen har gjort ett schema för hur vi kan dela upp 

arbetet denna dag. De flesta hittar sitt barns namn två gånger, en 

arbetsuppgift och en matuppgift. Om inte tiden eller uppgiften passar, är det 

ert ansvar att byta med någon annan i laget samt informera någon i 

föräldragruppen. Nedan följer en beskrivning av arbetsuppgifterna. 

 
Sarger: Kolla med vaktmästarna var sarger och mål finns. Ordna detta senast  

fredag innan cupen, (fredagar slutar vaktmästarna 12.00). De som jobbar i 

sekretariatet hjälper till med att bygga upp sarger och ta fram mål på morgonen. 

Detta görs i god tid innan matcherna börjar samt vid spolning/skrapning för- och 

eftermiddag.   

 
Sekretariatet: Ta kontakt med vaktmästarna om hur tidtagning, resultattavla 

och högtalare fungerar, bör göras senast fredag kl. 12 före Björnligan. Håller i 

puckkastartävlingen.  Hjälp av puckkastarförsäljaren med detta.  

 Gör reklam för: 

fikaförsäljning, hamburgarförsäljning, lotteri vid entrén, puckkastartävling. 

Efter avslutad match (24 min) är det 6 min paus till nästa. Då talar man om 

vilka lag som spelar på vilka planer nästa match. Blir ansträngande att sitta 

som speaker, därför rekommenderar vi att tidtagare och speaker hjälps åt så 

att båda kan få ta kortare pauser och röra lite på sig.  Man kan med fördel 

turas om med uppgifterna. Därutöver får matchvärdar titta förbi och vid 

behov byta av. OBS! Viktigt att ni byter era pass mellan match så se tiderna 

som något ”flytande”. 

 
Matchvärd + Städ:  

Matchvärdsansvariga får fungera som arbetsledare och fördela arbetet över 

vem som gör vad. Kvällen innan, alternativt i arla morgontimme, märker man 



 

upp omklädningsrummen. Hör med tränarna om vilka lag som kommer och 

vem som ska ha vilket omklädningsrum. På morgonen tar man emot lagen 

som kommer och visar dem till respektive omklädningsrum samt svarar på 

deras funderingar om dagen, tider, mat mm. Lagen brukar komma ca en 

timme före match. Vid lugna stunder går matchvärdar och plockar skräp.  

Titta då och då förbi sekretariatet. Man kan behöva byta av de som jobbar 

där stundvis.  

Städning: I städning ingår att plocka skräp i hela LF arena. Städa toaletter 

(tömma papperskorgar, se till att det finns papper), omklädningsrum och på 

läktare samt tömma papperskorgar. Sopor ska slängas i containern som finns 

ute.  

 

Kiosk - LF-cafeteria: Hit ska alla lämna sitt fika eller sina mackor på morgonen. Då har vi 

något att sälja… När ni lämnat klämmackor eller fika, notera detta på spelarlistan i köket. Ni 

som jobbar eftermiddag kan lämna ert fika eller mackor senast 11.00.  

 

Lotteri: Ansvarig är Anna Josbrant, mobil 070-622 25 32 . Alla lämnar 3-4 lotteripriser per 

barn totalt 100 kr på träningen till Anna Josbrant lördagen den 15/10 alt onsdag 19/10. Det 

är inte alls fel att köpa många billigare priser, exempelvis godispåsar - vi vill ha tätt mellan 

vinsterna och många lotter.  Om någon har möjlighet att tillföra fler eller dyrare vinster 

mottages detta gärna! OBS! Märk er ”påse” med ert barns för- och efternamn samt bocka av 

er på spelarlistan på träningen.  

 

Puckar: Angående puckkastartävling. Sekretariatet utannonserar och håller i 

puckkastartävlingen. Hjälp av sargansvariga. 20 kr/puck.  100 st puckar finns i sekretariatet 

från morgonen.  Puckansvariga måste kontrollera att puckarna är märkta med nummer  

1-100 (annars göra det), och upprätta en lista med nummer 1-100 på vilken man noterar 

namn på den som köpt pucken efter puckens nummer. Man måste också ha med 

måttband/tumstock. En tävling fm, en em. Priser: 3 priser vid varje puckkastning. Anna 

Josbrant väljer ut priser. 

 



 

Inför årets egenarrangerade Björnliga kraftsamlar vi och ger alla gäster ett varmt och 

glatt mottagande på LF-arena. Om Ni undrar över något inför Björnligan kontakta 

ansvarig (se kontaktlista) för respektive arbetspasskategori för mera information. 

För övriga frågor kontakta någon i föräldragruppen. 

 

Hälsningar/Föräldragruppen 

 

Ann-Louise Keskitalo 070-355 01 23 

Anna Josbrant 070-622 25 32 

Caroline Berglund 070-693 22 13 

Sandra Sandström 070-699 41 32 

 


